

**Пакет арендатора
для апарт-студии**



Наименование	Характеристики	Кол-во	Цена, руб за шт	Итого, руб	Включает в себя
Мебель и фиксированная техника					
Кухня					
Кухонный гарнитур	Изготавливается по индивидуальным размерам апарт-студии. Корпуса кухни изготовлены из влагостойкой ламинированной древесно-стружечной плиты производителя EGGER (Австрия). Торцы деталей "закрыты" ABS кромкой толщиной 1мм. Фасады изготовлены из влаго/термостойких панелей, покрытых HPL пластиком, торцы фасадов закрыты пластиковой кромкой, толщиной 0,4мм. Фурнитура со встроенными механизмами хода производства FGV (Италия)(Выдвижные механизмы). Столешница влаго-термостойкая, покрытая противовандальным HPL пластиком, толщиной 38мм, производитель EGGER Form&Style	1	39000	39000	Изготовление, замер (под конкретный апарт-студии), доставка, установка, сборка и расходные материалы
Мойка + смеситель	Врезная кухонная мойка. Изготовлена из нержавеющей стали. Однорычажный смеситель. Материал хром.	1	2900	2900	Доставка, установка и расходные материалы
Стол обеденный раскладной	Влагостойкая ламинированная древесно-стружечная плита производителя. Раскладной механизм дерево/металл.	1	3900	3900	Изготовление, замер (под конкретный апарт-студии), доставка, установка, сборка и расходные материалы
Стол обеденный	Ножки дерево. Сиденье полиуретан.	2	2850	5700	Доставка, установка, сборка и расходные материалы
Встроенная вытяжка	HANSA/ELIKOR/MAUNFELD Ширина установки 60 см.	1	3850	3850	Доставка, установка и расходные материалы
Электрическая стеклокерамическая варочная панель	HANSA/LEX/DARINA четырехконфорочная поверхность, сенсорное и механическое переключение переключатели	1	10100	10100	Доставка, установка и расходные материалы
Полновстраиваемая посудомоечная машина	CANDY/VESTEL 45 см.	1	18400	18400	Доставка, подъем в апарт-студии установка
Холодильник встраиваемый	BEKO Ширина 55 см, Высота 82 см	1	16800	16800	Доставка, подъем в апарт-студии установка
Микроволновая печь	SUPRA/BBK/MIDEA 17-20 л. Механическое переключение	1	4200	4200	Доставка, подъем в апарт-студии установка
Жилая зона					
Изголовье для кровати	Изготовлено из влагостойкой ламинированной древесно-стружечной плиты производителя EGGER (Австрия). Размер 2400*1400мм	1	3200	3200	Изготовление, замер (под конкретный апарт-студии), доставка, установка, сборка и расходные материалы
Основание под матрас	Корпус ДСП, обивка мебельный текстиль с противопожарной пропиткой (производство Белоруссия), ножки хром с анти-скользящими колпачками высота 15 см. Размер 80*200 см	2	8200	16400	Доставка, подъем в апарт-студии, сборка
Матрас	Ортопедический матрас на независимой пружинной основе. Размер 80*200. Производство Россия	2	6900	13800	Доставка, подъем в апарт-студии

Прикроватная тумба	Корпус ДСП. Размер 400*400*390мм	2	3900	7800	Изготовление, , доставка, установка, сборка
Встраиваемый светильник	Цвет: белый, хром.	2	1250	2500	Доставка, подъем в апартамент
Телевизор	PHILLIPS/HYUNDAI/BBK/FUSION . 32PHT4001 В комплекте кронштейн	1	17300	17300	Доставка, подъем в апартамент
Настольная лампа	По проекту	1	1300	1300	Доставка, подъем в апартамент
Консоль под ТВ	Корпус и фасады изготовлены из влагостойкой ламинированной древесно- стружечной плиты	1	4800	4800	Изготовление, доставка, установка, сборка и расходные материалы
Короб под встраиваемый холодильник	Корпус и фасады изготовлены из влагостойкой ламинированной древесно- стружечной плиты	1	2600	2600	Изготовление, доставка, установка, сборка и расходные материалы
Комод	Корпус и фасады изготовлены из влагостойкой ламинированной древесно- стружечной плиты	1	5000	5000	Изготовление, доставка, установка, сборка и расходные материалы
Карниз подвесной	Однорядный, регулируемый размер. Крепежи металл. Цвет Хром.	1	1900	1900	Доставка, установка, сборка и расходные материалы
Комплект светонепроницаемых штор	Изготовлены из такни с противопожарной пропиткой. Светонепроницаемость до 80%	1	6700	6700	Пошив изделий согласно замеру каждого апартамента, доставка в апартамент
Постер		1	1140	1140	Доставка, установка
Прихожая					
Шкаф для одежды	Система хранения, оборудованная открытыми полками для хранения одежды и гардеробной штангой	1	18930	18930	Изготовление, доставка, установка, сборка и расходные материалы
Прихожая	Система хранения, оборудованная крючками для верхней одежды, полкой для шапок, полкой для обуви, сиденьем	1	3900	3900	Изготовление, доставка, установка, сборка и расходные материалы
Зеркало	Ростовое зеркало, белая рама, МДФ	1	1450	1450	Доставка, установка, сборка и расходные материалы
Ванная комната					
Стиральная машина	HANSA/CANDY/BEKO Загрузка 6 кг, фронтальная загрузка	1	13700	13700	Доставка, установка и расходные материалы

Мелкая техника и расходны материалы				
Хранение				
Гладильная доска складная, с розеткой	1	1230	1230	Доставка, подъем в апартамент
Сушилка для белья складная	1	800	800	Доставка, подъем в апартамент
Вешалки для одежды	7	50	350	Доставка, подъем в апартамент
Сейф гостиничный	1	3200	3200	Доставка, подъем в апартамент
Ведро мусорное	1	380	380	Доставка, подъем в апартамент
Текстиль и спальные принадлежности				
Наматрасник водонепроницаемый twin	4	1100	4400	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Наматрасник водонепроницаемый double (1600/2000)	2	1500	3000	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Наматрасник водонепроницаемый euro (1800/2000)	0	0	0	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Простыня д/спального места twin	4	1150	4600	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Простыня д/спального места euro	2	1250	2500	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Подушка для сна 50x70	3	390	1170	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Наволочка	6	230	1380	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Одеяло д/спального места twin	2	950	1900	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Одеяло д/спального места double	1	1150	1150	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Пододеяльник twin	4	1350	5400	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Пододеяльник double	2	1750	3500	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Полотенце 40x70	4	190	760	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Полотенце 50x100	4	340	1360	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Полотенце 70x140	4	650	2600	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Полотенце д/ног (коврик)	4	350	1400	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Покрывало на кровать twin (ISO<5000 циклов/8 сек./от 2 до 5)	2	1100	2200	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Покрывало на кровать double (ISO<5000 циклов/8 сек./от 2 до 5)	3	1400	4200	Пошив, доставка, подъем в апартамент
Кухонные принадлежности и посуда				
Тарелка десертная 20 см	3	130	390	Доставка, подъем в апартамент
Тарелка плоская 24 см	3	140	420	Доставка, подъем в апартамент
Тарелка глубокая	3	100	300	Доставка, подъем в апартамент
Ложка столовая	4	110	440	Доставка, подъем в апартамент
Ложка чайная	4	80	320	Доставка, подъем в апартамент

Вилка	4	110	440	Доставка, подъем в апартамент
Нож столовый	4	110	440	Доставка, подъем в апартамент
Нож разделочный (по 1 шт. разного размера)	2	110	220	Доставка, подъем в апартамент
Лоток для столовых приборов	1	190	190	Доставка, подъем в апартамент
Кастрюля с крышкой 3л	1	780	780	Доставка, подъем в апартамент
Сковорода для жарки с крышкой (по 1 шт. разного диаметра)	2	900	1800	Доставка, подъем в апартамент
Лопатка д/сковороды с антипригарным покрытием	1	110	110	Доставка, подъем в апартамент
Половник	1	110	110	Доставка, подъем в апартамент
Шумовка	1	110	110	Доставка, подъем в апартамент
Стакан (200 мг, стекло, без рисунка, стандартной округлой формы)	3	70	210	Доставка, подъем в апартамент
Чайная пара	3	150	450	Доставка, подъем в апартамент
Бокалы (под игристое вино)	3	90	270	Доставка, подъем в апартамент
Бокалы (под тихое вино, средние)	3	90	270	Доставка, подъем в апартамент
Штопор-открывашка	1	150	150	Доставка, подъем в апартамент
Крышка для микроволновки	1	60	60	Доставка, подъем в апартамент
Разделочная доска, пластик	1	140	140	Доставка, подъем в апартамент
Набор солонка и перечница	1	150	150	Доставка, подъем в апартамент
Сахарница	1	170	170	Доставка, подъем в апартамент
Салатник	1	150	150	Доставка, подъем в апартамент
Малая техника				
Чайник, 1,5 л PHILIPS/REDMOND/VITEK	1	1300	1300	Доставка, подъем в апартамент
Фен, 1200-1400 Вт PHILIPS/REDMOND/VITEK	1	1400	1400	Доставка, подъем в апартамент
Утюг с отпаривателем и антипригарным покрытием	1	1400	1400	Доставка, подъем в апартамент
Принадлежности для ванной комнаты				
Держатель для туалетной бумаги	1	400	400	Доставка, подъем в апартамент
Ершик для унитаза с держателем	1	750	750	Доставка, подъем в апартамент
Стакан для ванной	1	150	150	Доставка, подъем в апартамент
Полка в душевую	1	760	760	Доставка, подъем в апартамент
Крючок двойной	1	350	350	Доставка, подъем в апартамент
Урна с педалью и крышкой 3 л	1	650	650	Доставка, подъем в апартамент
Итого		154	290000	